sinus, et Sutrinus, episcopus, universis , et sin-

gulis Christi fidelibus. praesentes nostras lite-

ras inspecturis salutem in Domino , qui est

omnium vera salus

Að
&perpetuam memoriam,facimus manifestum , quod

instanter rogati à devoto. Christicola Guillielmo Theoto-

nico , habitatore Castri Campagnani nostrae nepesin.

dioecesis , altare gloriosae virginis Mariae per dictum

Guillielmum constructum in ecclesia S. Mariae loci fra-

trum Minorum s. Francisci , extra dictum castrum Cam-

pagnani , iuxta cappellam novam , et altare, s, Sebastia

ni, ad eiusdem Guillielmi preces, consecravimus , et

munus consecrationis impendimus iuxta morem et ritum,

quem sacrosanta romana ecclesia consuevit in talibus ob-

servare ; videlicet die 15. mensis octobris currentibus, an

nis Dni millesimo quadrigentesimo, sexagesimo quinto. In

quo quidem altari reverenter recondidimus de reliquiis

ss. Xisti et Alexandri pp. et mm. ,, et Agapiti mar-

tyris , ac in die dedicationis , et consecrationis, dicti al-

taris, et omnium festivitatum eiusdem gloriosae virginis

Mariae, futuris temporibus , quadraginta dies indul-

gentiae omnibus vere poenitentibus et confessis , ipsum

altare causa devotionis visitantibus , et pias eleemosi-

nas largientibus de iniunctis eis, poenitentiis misericordi-

ter in Domino relaxamus in forma ecclesiae consueta .

In euius fidem et testimonium praesentes litteras ad in-

stantiam dicti Guillielmi scribi fecimus per nostrum No-

tarium infrascriptum , et nostri pontificalis sigilli ap-

pensione communiri. Datum et actum in dicto castro Cam.

pagnani in cameris ecclesiae s . Ioannis nostrae residen

tiae
, sub anno , mense , et die praedictis , pontificatus

vero domini in Christo patris et D. N. D. Pauli divi-
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na providentia dignissimi papae 11. anno eius secundo x1I.

indictione,

:

Lucas Marci canonicus Sutrinus , praefati d. epi-

scopi Notarius de mandato scripsit.

Con altra sacra funzione era stata onorata la nostra chie

sa nel mese di agosto di questo stesso anno ; e fu il so-

lenne anniversario di Pio II. celebrato in essa dal cardi-

nal Ammanati , il quale cost ne scrisse a quello di Sie-

(a) Audio dominationem tuam parentasse Pio no-

stro in ecclesia s. Francisci apparatu insigni ... Fortuna

accidit , ut ego quoque hic Campagnani eodem die , et

in ecclesia eiusdem sancti idem sacrum persolverim

adstante mecum divinis Neapoleone Ursino , a quo non

ignoras fuisse illum pontificem summe dilectum. Cele